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Nabór wniosków o świadczenie wychowawcze
500+

Biuro Wsparcia Rodzin przypomina, że od 1 kwietnia 2021 r. rusza nabór wniosków o
świadczenie wychowawcze 500+ składanych drogą tradycyjną (papierową), czyli osobiście w
urzędzie, poprzez wrzucenie wypełnionego wniosku do skrzynki podawczej (znajdującej się,
przed budynkiem Ratusza) lub za pośrednictwem poczty.

Ze względów bezpieczeństwa zachęcamy jednak do korzystania z drogi elektronicznej, czyli
bankowości elektronicznej, potralu Emp@tia oraz PUE ZUS. To prosta i dużo szybsza
procedura składania wniosków o świadczenie wychowawcze 500+.

Ważne terminy !

Tylko złożenie wniosku do końca czerwca 2021 r. będzie gwarantowało, że świadczenie
wychowawcze zostanie wypłacone z wyrównaniem od 1 czerwca.

W kolejnych miesiącach będzie obowiązywał następujący mechanizm:

w przypadku złożenia kompletnego wniosku w lipcu, przyznanie świadczenia następuje za
miesiące od lipca, a wypłata przyznanego świadczenia nastąpi najpóźniej  do dnia 30
września,
w przypadku złożenia kompletnego wniosku w sierpniu, przyznanie świadczenia następuje
za miesiące od sierpnia,  a wypłata przyznanego świadczenia nastąpi najpóźniej  do końca
października,
w przypadku złożenia wniosku na nowy okres w kolejnych miesiącach, świadczenie będzie
przyznawane od miesiąca, w którym rodzic złoży wniosek, a wypłaty przyznanego
świadczenia realizowane będą co miesiąc na bieżąco.

W związku z ograniczeniami w funkcjonowaniu Urzędu Miejskiego w Gorlicach,
wnioski dostępne będą jedynie na stronie internetowej bądź w gablocie
umieszczonej przed budynkiem ratusza. Biuro Wsparcia Rodzin nie obsługuje
bezpośrednio interesantów.

W celu dowiedzenia się szczegółów na temat świadczeń wychowawczych 500+ prosimy o
kontakt wg poniższego przedziału literowego wg nazwisk:

A-H i  P: 18 35 51 267
I-O: 18 35 51 275
R-Z: 18 35 51 264



oraz fund. aliment.:18 35 51 238

Formularze wniosków dostępne są:

na stronie internetowej Biura Wsparcia Rodzin -
http://www.gorlice.pl/pl/318/0/biuro-wsparcia-rodzin.html
na stronie internetowej Ministerstwa Rodziny, Pracy i  Polityki Społecznej -
https://www.gov.pl/web/rodzina/nowy-wzor-wniosku-o-swiadcz-
nie-wychowawcze-ktory-bedzie-obowiazywac-od-1-lipca-2019
w gablocie znajdującej się przed budynkiem ratusza.
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